Curva ABC de Serviços;

Composição de Encargos

Sociais;

Composição do BDI e Nota

Técnica da Composição do

BDI;

Declaração de Orçamento;

Declaração de Parcelas;

Anotação de

Responsabilidade Técnica

b) i)

c) j)

d)

e) k)

f)

l)9)

m)

n)

VALOR ESTIMADO

R$ 365.091,59 (Trezentos e Sessenta e Cinco Mil Noventa e Um reais e

Cinquenta e Nove centavosj

3.

São Pedro dos Crentes - MA, 28 Abri! de 2021.

ku^
Responsável Técnico

A V. CANAÃ. N“ 102 - CENTRO -SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
pmspc@hotmaH. com
CNPJ: 01577644000162

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

[...]

8,7631.970.36CAPINAS OE VIAS/PODA DE GRAMAS3.2

PODA DE ÁRVORES 4.425.00 1,213.3

51.364,52 14,07CAIAÇAO DE MEIO-FIO3.4

MANUTENÇÃO DO LIXÀO 1.995,75 0,55

291.310,50 100,00VALOR COM ENCARGOS;

73.781,09VALOR BDl TOTAL:

73.781,03VALOR BDl:

291.310,50VALOR ORÇAMENTO:

365.091,59VALOR TOTAL:

Trezentos e Sessenta e Cinco Mil Noventa e Um reais e Cinquenta e Nove centavos

Página: -iAV. CANAA, N* 102 - CENTRO - SAO PEDRO DOS CRENTES - MA - CEP: 65978C0
CNPJ:01577844000162

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS
DATA: ̂S^/2021PROJETO DE LIMPEZA PÜBLICA DE SAO PEDRO DOS C«EN :esOBRA: